
UCHWAŁA NR II/25/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2,  § 58 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Edward Porębski,

Wojciech Krzysztonek,

Teodozja Maliszewska,

Małgorzata Jantos,

Lech Kucharski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 61E21F34-6E99-408B-9012-694D641D8F21. Podpisany Strona 1




